
Contacto

Correo Electrónico info@crealzheimer.es

Dirección Postal

Cordel de Merinas de Chamberi, 117
(37008) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022-06 03 CM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2022 a
las 12:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente Centro de Atención a Personas con Enfermedad de Alzheimer y otras demencias (Salamanca)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=grvJE93hRd0%3D

Objeto del Contrato: Adquisición dos Sillas de Ducha

Presupuesto base de licitación
Importe 11.890,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.809,26 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=grvJE93hRd0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=723fc174-5684-4cb5-9344-3be0394710b3


Ofertas recibidas 3

GeriMedPS
Identificador empresa Q3700297I

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.809,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.890,19 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/11/2022
Plazo de Formalización Del 04/11/2022 al 04/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BBL4Avam%2BxGrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009786822 |  2022-035216 | Mon, 14 Nov 2022 12:46:10:522 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119042235042204126760061256328852265153 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BBL4Avam%2BxGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

